

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	472	472	0	472	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	497	497	0	497	0	0	0	0	0	
из них женщин	263	263	0	263	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управляющая компания Офис Академика Анохина / Офис Академика Анохина, 119602, Город Москва, ул Академика Анохина, д. 42, к. 2																						
1654	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управляющая компания Офис Академика Анохина / Отдел поддержки магазинов, 119602, Город Москва, ул																	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1745A (1737A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1746A (1737A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Офис Моноино / Отдел по претензионной работе, 141171, Московская область, г.о. Щёлково, рп Моноино, ул. Комсомольская, стр. 4																									
1747	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управляющая компания Офис Москва-Сити / Департамент закупок, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красногвардейский, д. 15																									
1748	Персональный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1749	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управляющая компания Офис Москва-Сити / Управление закупок Овоши и фрукты, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красногвардейский, д. 15																									
1750A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1751A (1750A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управляющая компания Офис Москва-Сити / Управление закупкой Бакалея, Корма, Детство, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красногвардейский, д. 15																									
1752A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1753A (1752A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управляющая компания Офис Москва-Сити / Отдел развития собственных марок, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красногвардейский, д. 15																									
1754	Руководитель направления СТМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управляющая компания Офис Москва-Сити / Отдел по реализации промо, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красногвардейский, д. 15																									
1755	Менеджер промо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1838	HR Бизнес-партнер, ЕКОМ Управляющая компания Офис Москва-Сити / Управ- ление операционной эффек- тивности, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красно- гвардейский, д. 15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1839	Руководитель управления Управляющая компания Офис Москва-Сити / Отдел операционной эффективно- сти формата дискаунтер, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красногвардейский, д. 15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1840	Руководитель отдела Старший менеджер Управляющая компания Офис Москва-Сити / Отдел по работе с привлеченным персоналом, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красно- гвардейский, д. 15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1841	Старший менеджер Управляющая компания Офис Москва-Сити / Отдел по работе с привлеченным персоналом, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красно- гвардейский, д. 15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1842	Ведущий специалист Руководитель отдела Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1843	Ведущий специалист Руководитель отдела Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1844A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1845A (1844A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управляющая компания Офис Москва-Сити / Отдел цифровых технологий, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красногвардейский, д. 15																								
1846A	Администратор систем ди- станционного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1847A	Администратор систем ди- станционного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1848A	Администратор систем ди- станционного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1849A (1846A)	Администратор систем ди- станционного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1850	Ведущий разработчик курсов дистанционного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1851	Оператор-монтажер Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1852	Руководитель отдела Управляющая компания Офис Москва-Сити / Отдел обучения офисного персона- ла/руководителей, 123112,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

1871А (1870А)	Инженер технического надзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1872	Управляющая компания Офис Москва-Сити / Группа по работе с привлеченным персоналом, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красно- гвардейский, д. 15 Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1873	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1874	Управляющая компания Офис Москва-Сити / Группа сопровождения офисов, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красногвардейский, д. 15 Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1875	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1876	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1877	Управляющая компания Офис Москва-Сити / Управ- ление недвижимостью, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красногвардейский, д. 15 Директор по недвижимости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1878	Управляющая компания Офис Москва-Сити / Депар- тамент финансов, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красногвардейский, д. 15 Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1879	Управляющая компания Офис Москва-Сити / Отдел бухгалтерской и налоговой отчетности, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красно- гвардейский, д. 15 Ведущий специалист налогово- вого планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1880	Управляющая компания Офис Москва-Сити / Управ- ление тендеров и коммер- ческих закупок, 123112, Го- род Москва, проезд 1-й Крас- ногвардейский, д. 15 Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1880	Управляющая компания Офис Москва-Сити / Депар- тамент цифровой трансфор-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

1891	Руководитель отдела Управляющая компания Офис Москва-Сити / Дого- ворно-правовой отдел, 123112, Город Москва, проезд 1-й Красногвардейский, д. 15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1892	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1893А	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1894А	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1895А	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1896А	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1897А	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1898	Руководитель отдела Офис Новосушевский / От- дел серверов, 127018, Город Москва, вн.тер.г. муницип- альный округ Марьяна роша, ул Сушёвский Вал, д. 18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1899	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1900	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1901А	Старший системный админи- стратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1902А	Старший системный админи- стратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1901А)	Офис Новосушевский / От- дел СХД и UNIX систем, 127018, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Марьяна роша, ул Су- шёвский Вал, д. 18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1903	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Офис Новосушевский / От- дел телекоммуникаций, 127018, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Марьяна роша, ул Су- шёвский Вал, д. 18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1904	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1905А	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1906А	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1905А)	Офис Новосушевский / Группа систем защиты ин-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1951	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Офис Новосушевский / Отдел профессионального подбора персонала, 127018, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Марьяна роша, ул Сушёвский Вал, д. 18																									
1952A	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1953A (1952A)	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1954	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1955A	Ведущий менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1956A (1955A)	Ведущий менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Офис Новосушевский, 127018, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Марьяна роша, ул Сушёвский Вал, д. 18																									
1957	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Офис Новосушевский / Управление корпоративной культуры и развития бренда работодателя, 127018, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Марьяна роша, ул Сушёвский Вал, д. 18																									
1958	HR-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1959	Менеджер по аналитике и нематериальной мотивации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1960	Менеджер по внутренним коммуникациям и SMM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1961	Менеджер по интернет-проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1962	Менеджер по организации корпоративных мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Офис Новосушевский / Управление сопровождения трудовых отношений, 127018, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Марьяна роша, ул Сушёвский Вал, д. 18																									
1963	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

1998А (1986А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1999А (1986А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2000А (1986А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2001А (1986А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2002	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Офис Новосушевский / Отдел тендеров по коммерческим закупкам, 127018, Город Москва, в.тер.г. муниципальный округ Марьяна роша, ул Сушёвский Вал, д. 18																									
2003А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2004А (2003А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2005А (2003А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2006А (2003А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2007	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Офис Новосушевский / Тендерно-договорной отдел, 127018, Город Москва, в.тер.г. муниципальный округ Марьяна роша, ул Сушёвский Вал, д. 18																									
2008	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2009А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2010А (2009А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2011А (2009А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2012А (2009А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2013А (2009А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2014А (2009А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2015А	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2016А (2015А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2017	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2018А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 22.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела АО "Дикси Юг"

(должность)

(подпись)

Шкатов Григорий Андреевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

17.03.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда АО

"Дикси Юг"

(должность)

(подпись)

Левин Дмитрий Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

17.03.2025

Специалист по охране труда АО

"Дикси Юг"

(должность)

(подпись)

Шабунин Вадим Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

17.03.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5778

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дьяченко Оксана Олеговна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

22.01.2025